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Już tradycyjnie jesiennemu półmaratonowi będzie towarzyszyć bieg na 5 km „Czaniecka Piątka”, który
odbędzie się w tym roku 12 października. Podobnie jak uczestnicy 11. PKO Cracovia Półmaratonu
Królewskiego, osoby startujące na krótszym dystansie wyruszą na trasę o godz. 10.00 z ul. Lema i zafiniszują
na płycie głównej w TAURON Arenie Kraków. Zapisy rozpoczną się dziś, 30 lipca.

Dla zwolenników krótszych dystansów, jako wydarzenie towarzyszące 11. PKO Cracovia
Półmaratonowi Królewskiemu, zorganizowany zostanie bieg na 5 km. 12 października o godz. 10.00
uczestnicy „Czanieckiej Piątki ” wyruszą na trasę z tej samej linii startu (ul. Lema przed TAURON
Areną Kraków), co półmaratończycy i tak jak oni będą finiszować w wyjątkowej scenerii – w blasku
świateł na płycie głównej wewnątrz przyciemnionej, największej hali widowiskowo-sportowej w Polsce.
W imprezie mogą wystartować osoby, które ukończyły 13 lat.

Podobnie jak przed rokiem, sponsorem tytularnym biegu na 5 km jest firma Czanieckie Makarony Sp.
z o.o.

– Od wielu lat wspieramy krakowskie imprezy organizowane w ramach Królewskiej Triady Biegowej, a
w ubiegłym roku objęliśmy patronat nad Czaniecki Cracovia Walkathonem – najnowszą z propozycji
wśród wydarzeń odbywających się przy okazji wiosennego maratonu oraz nad „Czaniecką Piątką”,
czyli z kolei już tradycyjnym biegiem towarzyszącym jesiennemu półmaratonowi. Z radością
kontynuujemy to w 2025 roku. Cieszymy się, że poza dostarczaniem makaronu dla uczestników
imprez, możemy czynnie promować aktywność fizyczną i współtworzyć sportowe święta w Krakowie –
podkreśla Patryk Dybał, prokurent w firmie Czanieckie Makarony Sp. z o.o.

– Zacieśnienie współpracy z firmą Czanieckie Makarony Sp. z o.o. i jej aktywne uczestnictwo w
organizacji wydarzeń podkreśla, że przyświecają nam te same cele – czyli propagowanie zdrowego
stylu życia wśród dużych i małych, krakowian i gości naszego miasta. Do udziału w „Czanieckiej
Piątce” zapraszamy też osoby rozpoczynające przygodę z bieganiem i młodzież. W tym roku limit
uczestników został zwiększony o 25 proc., dzięki czemu w wydarzeniu będzie mogło wziąć udział 2000
osób – zaznacza Tomasz Marzec, Dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie.

Po raz pierwszy bieg na dystansie 5 km towarzyszył Cracovia Półmaratonowi Królewskiemu w 2015
roku, podczas drugiej edycji wydarzenia. Tegoroczna „Czaniecka Piątka” będzie ósmą odsłoną
zmagań na 5000 m. Rekord frekwencji został ustanowiony w ubiegłym roku, kiedy na starcie stanęło
1266 osób, a 1263 z nich zameldowało się na linii mety.


